



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 20/03/25 11:55:13  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2025    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 30

Apertura: 18/03/25 12:00

PA: Nº 15987 Letra E Año 2025 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: S/ Compra de repuestos que serán destinados a la reparación y puesta en marcha del rodado Mercedes Benz Sprinter 415CDI-C, dominio AC192VY.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
----------	--------	----------	--------	-----------	----------	--------------------

1 MARIO BONETTO RODADOS Y SERVICIOS S.A.    CUIT    30-70740101-6

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

**REGLÓN 1**    Sensor de Presión de Aire Unidad  
1    0  
**Motivo de Adjudicación:**    Por precio y ajustarse  
**Desc Insumo:** Sensor de Presión de Aire

**REGLÓN 2**    BOMBA HIDRÁULICA 1  
1    0  
**Motivo de Adjudicación:**    Por precio y ajustarse  
**Desc Insumo:** BOMBA HIDRÁULICA

**REGLÓN 3**    Cojinete de goma Unidad  
1    0  
**Motivo de Adjudicación:**    Por precio y ajustarse  
**Desc Insumo:** Cojinete de goma

**REGLÓN 4**    BIELETA Unidad  
1    0  
**Motivo de Adjudicación:**    Por precio y ajustarse  
**Desc Insumo:** BIELETA

**REGLÓN 5**    BIELETA Unidad  
1    0  
**Motivo de Adjudicación:**    Por precio y ajustarse



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 20/03/25 11:55:13  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc018  
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2025    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 30

Apertura: 18/03/25 12:00

PA: Nº 15987 Letra E Año 2025 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: S/ Compra de repuestos que serán destinados a la reparación y puesta en marcha del rodado Mercedes Benz Sprinter 415CDI-C, dominio AC192VY.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Desc Insumo:</b> BIELETA								
-----								
<b>RENGLÓN 6</b>			APOYO DE BARRA DE TORSION undiad unidad					
1	0			2,00	0,00	2,00	43.606,80	87.213,60
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> APOYO DE BARRA DE TORSION					
-----								
<b>RENGLÓN 7</b>			brazo de suspensión unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	935.391,20	935.391,20
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> brazo de suspensión					
-----								
<b>RENGLÓN 8</b>			brazo de suspensión unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	935.676,40	935.676,40
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> brazo de suspensión					
-----								
<b>RENGLÓN 9</b>			MANDO CABLE FRENO Unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	172.184,00	172.184,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> MANDO CABLE FRENO					
-----								
<b>RENGLÓN 10</b>			cable de freno de mano unidad					
1	0			2,00	0,00	2,00	205.949,20	411.898,40
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> cable de freno de mano					



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 20/03/25 11:55:13  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc018  
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2025    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 30

Apertura: 18/03/25 12:00

PA: Nº 15987 Letra E Año 2025 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: S/ Compra de repuestos que serán destinados a la reparación y puesta en marcha del rodado Mercedes Benz Sprinter 415CDI-C, dominio AC192VY.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
<b>RENGLÓN 11</b>			JUEGO DE REPARACIÓN DE ACOPLAMIENTO (PRECAP) unidad					
1	0			2,00	0,00	2,00	403.263,60	806.527,20
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> JUEGO DE REPARACIÓN DE ACOPLAMIENTO (PRECAP)					
<hr/>								
<b>RENGLÓN 12</b>			Extremo Barra de direccion unidad					
1	0			2,00	0,00	2,00	325.500,00	651.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Extremo Barra de direccion					
<hr/>								
<b>RENGLÓN 13</b>			CERRADURA PUERTA DER. CORREDIZA Unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	703.266,40	703.266,40
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> CERRADURA PUERTA DER. CORREDIZA					
<hr/>								
<b>RENGLÓN 14</b>			Cable de accionamiento para manija de portón Unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	178.845,00	178.845,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Cable de accionamiento para manija de portón					
<hr/>								
<b>RENGLÓN 15</b>			Cable de accionamiento para manija de portón Unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	193.598,00	193.598,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Cable de accionamiento para manija de portón					



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 20/03/25 11:55:13  
Nº de Hoja: 4  
APLiPc018  
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2025    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 30

Apertura: 18/03/25 12:00

PA: Nº 15987 Letra E Año 2025 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: S/ Compra de repuestos que serán destinados a la reparación y puesta en marcha del rodado Mercedes Benz Sprinter 415CDI-C, dominio AC192VY.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
<b>RENGLÓN 16</b>			Cubierta para asidero de puerta derecha Unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	45.323,40	45.323,40
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Cubierta para asidero de puerta derecha					
<hr/>								
<b>RENGLÓN 17</b>			Manija/asidero para puerta Unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	189.336,80	189.336,80
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Manija/asidero para puerta					
<hr/>								
<b>RENGLÓN 18</b>			Cable Unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	282.870,80	282.870,80
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Cable					
<hr/>								
<b>RENGLÓN 19</b>			Accionamiento interno para puerta corrediza Unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	199.663,40	199.663,40
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Accionamiento interno para puerta corrediza					
<hr/>								
<b>RENGLÓN 20</b>			Estribo de alojamiento para manija de puerta Unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	455.247,60	455.247,60
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Estribo de alojamiento para manija de puerta					
<hr/>								



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 20/03/25 11:55:13  
Nº de Hoja: 5  
APLiPc018  
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2025 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 30

Apertura: 18/03/25 12:00

PA: Nº 15987 Letra E Año 2025 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: S/ Compra de repuestos que serán destinados a la reparación y puesta en marcha del rodado Mercedes Benz Sprinter 415CDI-C, dominio AC192VY.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 21</b> Cable para cerradura de puerta Unidad								
1	0			1,00	0,00	1,00	140.726,20	140.726,20
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			Por precio y ajustarse					
<b>Desc Insumo:</b>			Cable para cerradura de puerta					
-----								
<b>REGLÓN 22</b> Base para asidero/manija para puerta Unidad								
1	0			1,00	0,00	1,00	6.989,20	6.989,20
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			Por precio y ajustarse					
<b>Desc Insumo:</b>			Base para asidero/manija para puerta					
-----								
<b>REGLÓN 23</b> Base para asidero/manija para puerta Unidad								
1	0			1,00	0,00	1,00	6.989,20	6.989,20
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			Por precio y ajustarse					
<b>Desc Insumo:</b>			Base para asidero/manija para puerta					
-----								
<b>REGLÓN 24</b> JUEGO DE ESCOBILLAS UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	1,00	246.771,80	246.771,80
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			Por precio y ajustarse					
<b>Desc Insumo:</b>			JUEGO DE ESCOBILLAS					
-----								
							<b>Total General:</b>	8.950.622,00
							<b>Total con bonificación:</b>	0,00